
UCHWAŁA NR XX/185/12

RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 23 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmian budżetu na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 212, art. 214 pkt 1 i 

3, art. 215, art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 

poz. 1240 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/127/11 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 20 grudnia 2011 roku 

w sprawie budżetu na 2012 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 224.635,00 zł dochody budżetu określone w § 1 ust 1 oraz w załączniku 

Nr 1 do uchwały w sprawie budżetu na 2012 rok, w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

" § 1.1. Ustala się § dochody budżetu na 2012 rok w łącznej kwocie 29.041.415,00 zł z tego 

- dochody bieżące w kwocie 24.473.087,00 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 4.568.328,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały." 

3. § 1 ust 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

" 2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości 4.000.615,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały." 

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa się o kwotę 260.390,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 35.755,00 zł wydatki budżetu 

określone w § 2 ust 1 oraz w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie budżetu na 2012 rok, w sposób 

przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. § 2 ust 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

" 2. Wydatki, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości 4.000.615,00 zł . 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały," 

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

6. § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

" § 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2012 rok w wysokości 28.845.958,00 

zł , z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 22.399.600,00 zł , w szczególności na: 



a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 10.516.839,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.915.380,00 zł 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 1.054.916,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 4.709.951,00 zł 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w wysokości 22.279,00 zł 

e) obsługę długu j.s.t. w wysokości 151.000,00 zł 

f) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 29.235,00 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 6.446.358,00 zł , 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały." 

7. W załączniku Nr 6 wprowadza się się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 

6 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 

7 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

9. § 8 otrzymuje brzmienie: 

" § 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 4.212.171,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 184.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały." 

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XX/185/12 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 23 sierpnia 2012 r. 







Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XX/185/12 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 23 sierpnia 2012 r. 









Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XX/185/12 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 23 sierpnia 2012 r. 







Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XX/185/12 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 23 sierpnia 2012 r. 







Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XX/185/12 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 23 sierpnia 2012 r. 









Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XX/185/12 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 23 sierpnia 2012 r. 



W
Y

K
A

Z
 W

Y
D

A
T

K
Ó

W
 M

A
J
�

T
K

O
W

Y
C

H
 J

E
D

N
O

R
O

C
Z

N
Y

C
H

 

P
la

n
o

w
a

n
e 

w
y

d
a
tk

i 

z 
te

g
o

 �
ró

d
ła

 f
in

a
n

so
w

a
n

ia
 

L
p

. 
D

zi
a

ł 
R

o
zd

z.
 

§
 

N
a

zw
a

 z
a

d
a

n
ia

 i
n

w
es

ty
cy

jn
eg

o
 

ro
k

 b
u

d
�
et

o
w

y
 

2
0

1
2

 (
7

+
8

+
9

) 
�
ro

d
k

i 
w

ła
sn

e 
k

re
d

y
ty

 

i 
p

o
�
y

cz
k

i 
fu

n
d

u
sz

 s
o

łe
c
k

i

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
. 

6
0
0
 

6
0
0
1
6
 

6
0
5
0

B
u
d
o
w

a 
d

ro
g
i 
�r

ó
d
p

o
ln

ej
 w

 G
o
ła

sz
y
n
ie

 
3
3
8
.5

6
0
,0

0
3
3
8
.5

6
0
,0

0

2
. 

7
5
0
 

7
5
0
2
3
 

6
0
6
0

Z
ak

u
p

 s
p

rz
�
tu

 k
o
m

p
u
te

ro
w

eg
o
, 
b

iu
ro

w
eg

o
 i

 o
p

ro
g
ra

m
o
w

an
ia

 -
 

U
rz
�
d
 

3
0
.5

0
0
,0

0
3
0
.5

0
0
,0

0

3
. 

8
0
1
 

8
0
1
0
1
 

6
0
5
0

M
o
n
it

o
ri

n
g
 b

o
is

k
a 

sz
k
o
ln

eg
o
 –

 S
zk

o
ła

 P
o
d
st

aw
o

w
a 

w
 

G
o
�c

ie
je

w
ic

ac
h
 

8
.0

0
0
,0

0
8
.0

0
0
,0

0

4
. 

8
0
1
 

8
0
1
0
1
 

6
0
6
0

Z
ak

u
p

 k
se

ro
k
o
p

ia
rk

i 
–

 S
zk

o
ła

 P
o
d
st

aw
o
w

a 
w

 G
o
li

n
ie

 W
ie

lk
ie

j 
7
.0

0
0
,0

0
7
.0

0
0
,0

0

5
. 

8
0
1
 

8
0
1
0
1
 

6
0
6
0

Z
ak

u
p

 k
se

ro
k
o
p

ia
rk

i 
–

 S
zk

o
ła

 P
o
d
st

aw
o
w

a 
w

 G
o
�c

ie
je

w
ic

ac
h
 

4
.5

0
0
,0

0
4
.5

0
0
,0

0

6
. 

8
0
1
 

8
0
1
0
4
 

6
0
5
0

W
y
m

ia
n

a 
p

ie
ca

 c
.o

. 
–

 P
rz

ed
sz

k
o
le

 w
 K

aw
cz

u
 

1
0
.0

0
0
,0

0
1
0
.0

0
0
,0

0

7
. 

8
0
1
 

8
0
1
1
0
 

6
0
5
0

K
li

m
at

y
z
ac

ja
 w

 s
al

i 
k
o
m

p
u
te

ro
w

ej
 -

 G
im

n
az

ju
m

 
8
.2

0
0
,0

0
8
.2

0
0
,0

0

8
. 

8
5
1
 

8
5
1
5
4
 

6
0
6
0

Z
ak

u
p

 s
p

rz
�
tu

 n
a 

p
la

ce
 z

ab
aw

 –
 K

ar
o
le

w
o
, 

G
i�

y
n

 
1
8
.0

0
0
,0

0
1
8
.0

0
0
,0

0

9
. 

9
0
0
 

9
0
0
1
5
 

6
0
5
0

M
o
d
er

n
iz

ac
ja

 o
�w

ie
tl

en
ia

 u
li

cz
n
eg

o
 –

 l
ap

m
a 

so
la

rn
a 

–
 

G
ie

rł
ac

h
o
w

o
 

1
8
.0

0
0
,0

0
1
0
.4

8
6
,0

0
 

7
.5

1
4
,0

0



- 
2
 -

 

P
la

n
o

w
a

n
e 

w
y

d
a
tk

i 

z 
te

g
o

 �
ró

d
ła

 f
in

a
n

so
w

a
n

ia
 

L
p

. 
D

zi
a

ł 
R

o
zd

z.
 

§
 

N
a

zw
a

 z
a

d
a

n
ia

 i
n

w
es

ty
cy

jn
eg

o
 

ro
k

 b
u

d
�
et

o
w

y
 

2
0

1
2

 (
7

+
8

+
9

) 
�
ro

d
k

i 
w

ła
sn

e 
k

re
d

y
ty

 

i 
p

o
�
y

cz
k

i 
fu

n
d

u
sz

 s
o

łe
c
k

i

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0
. 

9
2
1
 

9
2
1
9
5
 

6
0
6
0

Z
ak

u
p

 s
p

rz
�
tu

 n
a 

p
la

c 
za

b
aw

 –
 s

o
łe

ct
w

o
 T

rz
eb

o
sz

 
9
.9

0
0
,0

0
 

9
.9

0
0
,0

0

1
1
. 

9
2
1
 

9
2
1
9
5
 

6
0
6
0

Z
ak

u
p

 s
p

rz
�
tu

 n
a 

p
la

c 
za

b
aw

 –
 s

o
łe

ct
w

o
 W

y
d
ar

to
w

o
 I

 
4
.0

0
0
,0

0
 

4
.0

0
0
,0

0

1
2
. 

9
2
1
 

9
2
1
9
5
 

6
0
6
0

Z
ak

u
p

 s
p

rz
�
tu

 n
a 

p
la

c 
za

b
aw

 –
 s

o
łe

ct
w

o
 G

o
ła

sz
y
n
 

1
5
.0

0
0
,0

0
 

1
5
.0

0
0
,0

0

1
3
. 

9
2
1
 

9
2
1
0
9
 

6
2
2
0

R
em

o
n
t 

D
o
m

u
 K

u
lt

u
ry

 w
ra

z 
z 

za
k
u
p

em
 s

p
rz
�
tu

 n
ag

ła
�n

ia
j�

ce
g
o

6
5
.5

0
0
,0

0
6
5
.5

0
0
,0

0

1
4
. 

9
0
0
 

9
0
0
1
3
 

6
6
1
0

W
y
k
u
p

 k
o
jc

ó
w

 w
 m

i�
d
zy

g
m

in
n

y
m

 s
ch

ro
n
is

k
u
 d

la
 z

w
ie

rz
�
t 

–
 

d
o
ta

cj
a 

d
la

 M
ia

st
a 

L
es

zn
a 

4
0
.7

5
5
,0

0
4
0
.7

5
5
,0

0

1
5
. 

9
2
1
 

9
2
1
9
5
 

6
0
6
0

Z
ak

u
p

 s
p

rz
�
tu

 n
a 

p
la

c 
za

b
aw

 –
 s

o
łe

ct
w

o
 S

o
w

in
y
 

5
.0

0
0
,0

0
 

5
.0

0
0
,0

0

1
6
. 

7
0
0
 

7
0
0
0
5
 

6
0
6
0

Z
ak

u
p

 g
ru

n
tu

 p
o
d
 p

rz
ep

o
m

p
o
w

n
ie

 w
 G

i�
y
n
ie

 
5
9
8
,0

0
5
9
8
,0

0

1
7
. 

7
5
4
 

7
5
4
0
4
 

6
1
7
0

Z
ak

u
p

 r
ad

io
w

o
zu

 d
la

 P
o
li

cj
i 

6
.2

5
0
,0

0
6
.2

5
0
,0

0

O
g
ó
łe

m
 

5
8
9
.7

6
3
,0

0
5
4
8
.3

4
9
,0

0
 

4
1
.4

1
4
,0

0



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XX/185/12 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 23 sierpnia 2012 r. 



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z bud�etu 

Klasyfikacja bud�etowa Rodzaj dotacji i jej kwota 

dział rozdział § tre�� celowa podmiotowa przedmiotowa

1 2 3 4 5 6 7 

I. jednostki sektora finansów publicznych 3.413.755,00 733.416,00 65.000,00

  Transport i ł�czno�� 35.000,00

 Drogi publiczne powiatowe 35.000,00

600 

60014 

2710 Dotacja celowa na pomoc finansow�

udzielan� mi�dzy jednostkami samorz�du 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zada� bie��cych 

35.000,00

  Gospodarka mieszkaniowa 65.000,00

 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 65.000,00

700 

70001 

2650 Dotacja przedmiotowa z bud�etu dla 

zakładu bud�etowego 

65.000,00

  O�wiata i wychowanie 17.500,00

 Przedszkola 17.500,00

801 

80104 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bie��ce realizowane na podstawie 

porozumie� mi�dzy jednostkami samorz�du 

terytorialnego 

17.500,00

  Gospodarka komunalna i ochrona 

�rodowiska 

3.295.755,00

 Gospodarka �ciekowa i ochrona wód 3.235.000,0090001 

6210 Dotacja celowa z bud�etu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorz�dowych zakładów bud�etowych 

3.235.000,00

 Schroniska dla zwierz�t 60.755,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bie��ce, realizowane na podstawie 

porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami 

samorz�du terytorialnego 

20.000,00

900 

90013 

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumie�

(umów) mi�dzy jednostkami samorz�dy 

terytorialnego 

40.755,00

  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 65.500,00 733.416,00

 Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby 65.500,00 457.177,0092109 

2480 Dotacja podmiotowa z bud�etu dla 

samorz�dowej instytucji kultury 

457.177,00

 6220 Dotacje celowe z bud�etu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

65.500,00

 Biblioteki 276.239,00

921 

92116 

2480 Dotacja podmiotowa z bud�etu dla 

samorz�dowej instytucji kultury 

276.239,00



- 2 - 

Klasyfikacja bud�etowa Rodzaj dotacji i jej kwota 

dział rozdział § tre�� celowa podmiotowa przedmiotowa

1 2 3 4 5 6 7 

II. jednostki spoza sektora finansów publicznych 184.000,00

  Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona 

przeciwpo�arowa 

28.000,00

 Ochotnicze stra�e po�arne 28.000,00

754 

75412 

2820 Dotacje celowe z bud�etu jednostki 

samorz�du terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do 

realizacji organizacjom prowadz�cym 

działalno�� po�ytku publicznego 

28.000,00

  O�wiata i wychowanie 51.000,00

 Przedszkola 51.000,00

801 

80104 

2540 Dotacja podmiotowa z bud�etu dla 

niepublicznej jednostki systemu o�wiaty 

51.000,00

  Kultura fizyczna i sport 105.000,00

 Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 

105.000,00

926 

92605 

2360 Dotacje celowe z bud�etu jednostki 

samorz�du terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do 

realizacji organizacjom prowadz�cym 

działalno�� po�ytku publicznego 

105.000,00

Ogółem: 3.597.755,00 733.416,00 65.000,00


